m _pi . AGOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004202. 27- 09- 2018 I

;,\;W.r’ ”\:i i

%/\‘\

9 \ = /%/zaffe/‘o adell Tstruzione, a{f/ ncversiter e della Kicerca

o 4/
-

VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

CONSIDERATO

ACCERTATO

MXIﬂ Jeolastico ﬁg&oﬂa&//)c/' ! Smutia- %omqy/m/

{/ﬁ/{fX — Ambito territoriale dbé Ravenna

IL DIRIGENTE

la Legge 03.05.1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico
e in particolare l'art. 4;

il D.M. n. 131 del 13.06.2007 — Regolamento per il conferimento delle supplenze al
personale docente ed educativo;

il D.M. n. 374 del 01.06.2017, che ha disposto I'aggiornamento delle graduatorie di
istituto per il personale docente ed educativo per il triennio 2017/18, 2018/19, 2019/20;

il D.D.G. n. 784 del 11.05.2018 - Integrazione graduatorie di istituto del personale
docente, in attuazione del D.M. 3 giugno 2015 n. 326 e del D.M. 23 aprile 2018 n. 335;

il D.D.G. n. 1069 del 11.07.2018 — Apertura funzioni Polis per l'inserimento del titolo di
specializzazione per il sostegno e per la scelta delle sedi (mod. B);

la nota AOODGPER Prot. n. 37856 del 28.08.2018 — Istruzioni e indicazioni operative in
materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A,;

il D.M. n. 506 del 19.06.2018 — Aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 2014/2017 e prorogate
fino all’a.s. 2018/19 ai sensi della Legge 25.02.2016 n. 21 - Operazioni di carattere
annuale;

che le graduatorie d’Istituto definitive per I'a.s. 2018/19 del personale docente sono state
rese disponibili alle Istituzioni Scolastiche tramite diffusione telematica dal sistema
ministeriale;

che, con riferimento alle posizioni degli ITP destinatari di provvedimenti giudiziali, le
rettifiche disposte dalle Istituzioni Scolastiche, anche a seguito delle istruzioni inviate con
nota prot. n. 3846 del 06/09/2018, non risultano elaborate dal SIDI;

DISPONE

la pubblicazione, all’albo telematico di ciascun istituto, delle graduatorie di istituto definitive di I, 1l e lll
fascia di ogni ordine e grado del personale docente ed educativo per I'anno scolastico 2018/2019
contemporaneamente in tutte le Istituzioni in data 28 settembre 2018.

Contestualmente i Dirigenti Scolastici avranno cura di verificare la corretta posizione degli aspiranti
destinatari di decreti di rettifica, provvedendo ove necessario a correggere le graduatorie elaborate dal

SIDI.

Avverso le suddette graduatorie non € ammesso reclamo, ma & esperibile impugnativa innanzi al giudice
ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 63 del decreto legislativo 30
marzo 2001, n. 165.

Il Dirigente

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati e-mail: milva.baldrati.ra@istruzione.it

via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it

Pagina 1di1



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://www.ra.istruzioneer.it/



